


Zugligeti Iskola Alapítvány
egyéb szervezet megnevezése

1121 Budapest,Zugligeti u.113.
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Sor-
szám A tétel megnevezése

1. A. Végleges pénzbevételek, elszámolt bevételek (I.+II.)
2. I. PÉNZÜGYILEG RENDEZETT BEVÉTELEK
3. Ebből: 1. támogatások
4.              a) alapítóktól
5.              b) központi költségvetéstől
6.              c) helyi önkormányzattól
7.              d) társadalombiztosítótól
8.              e) továbbutalási céllal kapott
9.              f) egyéb
10.              2. Tagdíjból származó bevétel
11.              3. Egyéb bevétel
12. II. PÉNZBEVÉTELT NEM JELENTŐ BEVÉTELEK
13. B. Végleges pénzkiadások, elszámolt ráfordítások
14. III. RÁFODRÍTÁSKÉNT ÉRVÉNYESÍTHETŐ KIADÁSOK
15.      Ebből: továbbutalt támogatás
16. IV. RÁFORDÍTÁST JELENTŐ ESZKÖZVÁLTOZÁSOK
17. V. RÁFORDÍTÁST JELENTŐ ELSZÁMOLÁSOK
18. VI. RÁFODRÍTÁSKÉNT NEM ÉRVÉNYESÍTHETŐ KIADÁSOK
19. C. Tárgyévi pénzügyi eredmény (I.-III.-VI.)
20. D. Nem pénzben realizált  eredmény [II-(IV+V)]
21. E. Adózás előtti eredmény (I+II)-(III+IV+V)
22. F. Fizetendő társasági adó
23. G. Jóváhagyott osztalék
24. H. Tárgyévi eredmény (E-F-G)



0 0 0 0 ÉV

EGYSZERES KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYLEVEZETÉSE

Alaptev
1,989
1,989
1,356

633

1,989
0

1,989

1,989



EGYSZERES KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYLEVEZETÉSE

Előző év
Váll. Tev. Összes Alaptev

0 1,989 0
1,989
1,356

633

2,189 2,189

-2,189 -200 0
0 0 0

-2,189 -200 0

-2,189 -200 0



EGYSZERES KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYLEVEZETÉSE

Előző év(ek)
helyesbítései

Váll. Tev. Összes
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0



adatok E forintban

Tárgyév
Alaptev Váll. Tev. Összes

718 0 718
718 718
718 718

840 840

2,571 2,571

718 -2,571 -1,853
0 0 0

718 -2,571 -1,853

718 -2,571 -1,853
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Az egyéb szervezet megnevezése:

Az egyéb szervezet címe:

Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám)

Sor-
szám A tétel megnevezése

a b

1. A. Befektetett eszközök (2-4. sorok)

2. I. IMMATERIÁLIS JAVAK

3. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK

4. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

5. B. Forgóeszközök (6-9. sorok)

6. I. KÉSZLETEK

7. II. KÖVETELÉSEK

8. III. ÉRTÉKPAPÍROK

9. IV. PÉNZESZKÖZÖK

10. ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN (1.+5. sor)

11. C. Saját tőke (12.-16. sorok)

12. I. INDULÓ TŐKE / JEGYZETT TŐKE

13. II. TŐKEVÁLTOZÁS / EREDMÉNY

14. III. LEKÖTÖTT TARTALÉK

15. IV. TÁRGYÉVI EREDMÉNY ALAPTEVÉKENYSÉGBŐL
     (KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉGBŐL)

16. V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY VÁLLALKOZÁSI
    TEVÉKENYSÉGBŐL

17. D. Tartalék

18. E. Céltartalékok

19. F. Kötelezettségek (20.-21. sorok)

20. I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK



Keltezés: Budapest, 2011.05.27.

21. II. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

22. FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN
(11.+17.+18.+19. sor)



3 0 0 0 0 0 0

2 0 1 0 ÉV

c

Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám)

Zugligeti Iskola Alapítvány

1121 Budapest,Zugligeti u.113.

EGYSZERES KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK
 EGYSZERŰSÍTETT BESZÁMOLÓJÁNAK MÉRLEGE

Előző év

1,042

1,042

1,292

2,334

1,292

0

2,223

111



2,334

111
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adatok E forintban

Előző év(ek)
helyesbítései Tárgyév

0 945

945

0 1,055

0 2,000

1,055

0 0

2,000

0 0



0 2,000

Az egyéb szervezet vezetője
(képviselője)
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